CÂMARA DOS DEPUTADOS

LIDERANÇA DO PTB

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

(Do Sr. Luiz Carlos Busato e outros)

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 155 do RICD, requeremos a Vossa Excelência

REGIME DE URGÊNCIA na apreciação do Projeto de Lei nº 2254, de 2007 de

autoria do Dep. Arnaldo Faria de Sá, que ”Dispõe sobre a Regulamentação de

Diversões e Jogos Eletrônicos”.

.

Sala das Sessões,       de                            de 2009

DEPUTADO LUIZ CARLOS BUSATO

1º Vice-Líder do PTB